
Påmeldte Tønsberg Open 2024 
Lørdag 21.09.2024 

Obs: endelig startliste publiseres etter registreringen 
Feil klasse? Gi beskjed til reg@ifbbnorway.no 

   

Klasse Navn Klubb 
minus 173     

Mens Physique DEB Henrik-Kristian Solvang Kaliber Gym 
Mens Physique DEB Magnus Frode Bakkan Haralds Gym  
Mens Physique DEB Kaan Akduman Team Toppform 
      

minus 179     
Mens Physique DEB Amin Alamdari Haralds Gym  
Mens Physique DEB Simon Stangebye Skaane Mecca Fitness Team  
Mens Physique DEB Kevin John Riley Vision Coaching 
Mens Physique DEB Yusif Asgarov Porsgrunn Fitness and Bodybuilding Klubb 
Mens Physique DEB Ståle Selnes Bjørkestøl Haralds Gym  
Mens Physique DEB Shahzod Tadjikhan Vision Coaching  
Mens Physique DEB Benjamin Teigen Team Exit 
Mens Physique DEB Aravinth Chandrakumar Vision Coaching 
      

pluss 179     
Mens Physique DEB Lars Totland Team Exit 
Mens Physique DEB Issac Bruun Team PS 
Mens Physique DEB Vygantus Drungilas Team Exit 
Mens Physique DEB Leon Vea Kaliber Gym 
Mens Physique DEB Lars Lie Sælensminde Team Exit 
Mens Physique DEB Scott Engh Vision Coaching 
Mens Physique DEB Zeth Johnsen Haralds Gym  
Mens Physique DEB Nikolas Berge Mecca Fitness Team  
Mens Physique DEB Arkadiusz Lukasz Glabas Alpha Athletes 
      

åpen     
Mens Physique Junior Zeth Johnsen Haralds Gym  
Mens Physique Junior Simon Stangebye Skaane Mecca Fitness Team  
Mens Physique Junior Kevin John Riley Vision Coaching 
Mens Physique Junior Benjamin Teigen Team Exit 
Mens Physique Junior Magnus Frode Bakkan Haralds Gym  
Mens Physique Junior Scott Engh Vision Coaching 
      

åpen     
Mens Physique Master Per-Øyvind Skøien Team Vitality 
Mens Physique Master Ståle Selnes Bjørkestøl Haralds Gym  



Mens Physique Master Ib-André Brandshaug Team City 24/7 
Mens Physique Master Arkadiusz Lukasz Glabas Alpha Athletes 
Mens Physique Master Amin Alamdari Haralds Gym  
      

minus 173     
Mens Physique Henrik-Kristian Solvang Kaliber Gym 
Mens Physique Magnus Frode Bakkan Haralds Gym  
Mens Physique Kaan Akduman Team Toppform 
Mens Physique Gabin Ntaweyanga Haralds Gym  
      

minus 179     
Mens Physique Ståle Selnes Bjørkestøl Haralds Gym  
Mens Physique Simon Stangebye Skaane Mecca Fitness Team  
Mens Physique Yusif Asgarov Porsgrunn Fitness and Bodybuilding Klubb 
Mens Physique Aravinth Chandrakumar Vision Coaching 
Mens Physique Benjamin Teigen Team Exit 
Mens Physique Shahzod Tadjikhan Vision Coaching  
      

pluss 179     
Mens Physique Espen Hirth Vision Coaching 
Mens Physique Lars Totland Team Exit  
Mens Physique Alireza Sheikhali Haralds Gym  
Mens Physique Vygantus Drungilas Team Exit 
Mens Physique Scott Engh Vision Coaching 
Mens Physique Leon Vea Kaliber Gym 
Mens Physique Issac Bruun Team PS 
Mens Physique Magnus Meyer Team Toppform 
Mens Physique Nikolas Berge Mecca Fitness Team  
Mens Physique Lars Lie Sælensminde Team Exit 
      
      

minus 180     
Classic Bodybuilding DEB Tobias Fossen Team Exit 
Classic Bodybuilding DEB Neelesh Kasbekar Haralds Gym  
Classic Bodybuilding DEB Adrijus Sakalinks Kaliber Gym 
Classic Bodybuilding DEB Mazen Younes Alhassan Haralds Gym  
      

pluss 180     
Classic Bodybuilding DEB Ola Andreas Valentinsen Team Exit 
Classic Bodybuilding DEB Lucas Emanuel Jensen Haralds Gym  
Classic Bodybuilding DEB Vegard Huse Edvartsen Athletes 
Classic Bodybuilding DEB Kristoffer Nillson Haralds Gym  
Classic Bodybuilding DEB Knut Johnsen Team City 24/7 
Classic Bodybuilding DEB Morten Halvorsen Alpha Athletes 
      



åpen     
Classic Bodybuilding Junior Daniel Petrov Team Exit 
Classic Bodybuilding Junior Danjar Roubar Haralds Gym 
      

åpen     
Classic Bodybuilding Master Morten Halvorsen Alpha Athletes 
Classic Bodybuilding Master Neelesh Kasbekar Haralds Gym  
      

minus 180     
Classic Bodybuilding Mats Edvartsen Edvartsen Athletes 
Classic Bodybuilding Adrijus Sakalinks Kaliber Gyn 
Classic Bodybuilding Neelesh Kasbekar Haralds Gym  
Classic Bodybuilding Daniel Petrov Team Exit 
Classic Bodybuilding Tobias Fossen Team Exit 
      

pluss 180     
Classic Bodybuilding Ole Andreas Valentinsen Team Exit 
Classic Bodybuilding Kristoffer Nillson Haralds Gym  
Classic Bodybuilding Vegard Huse Edvartsen Athletes 
Classic Bodybuilding Knut Johnsen Team City 24/7 
Classic Bodybuilding Ronald Sørensen B30Performance 
Classic Bodybuilding Nicolay Bentsen Porsgrunn Fitness and Bodybuilding Klubb 
      

åpen     
Bodyfitness DEB Mariann Larsen Kaliber Gyn 
Bodyfitness DEB Nordis Østerås Sandberg B30Performance 
      

åpen     
Bodyfitness Master Line Klevedal Alpha Athletes 
Bodyfitness Master Anette Sørum Mecca Fitness Team 
      

åpen     
Bodyfitness Ane Borghild Herber Team Toppform 
Bodyfitness Brynhild Renå Edvartsen Athletes 
Bodyfitness Martine Johansen-Henninger Team Toppform 
Bodyfitness Nordis Østerås Sandberg B30Performance 
Bodyfitness Ingeborg Marie Engen Team Toppform 
Bodyfitness Marit Volden Hamre Mecca Fitness Team 
Bodyfitness Line Klevedal Alpha Athletes 
Bodyfitness Anette Sørum Mecca Fitness Team 
      

åpen     
Classic Physique DEB Eirik Fuglø Team Exit 
Classic Physique DEB Tobias Bjørgan Team City 24/7 
Classic Physique DEB Nicolay Bentsen Porsgrunn Fitness and Bodybuilding Klubb 



      
åpen     

Classic Physique Junior Tobias Bjørgan Team City 24/7 
      

åpen     
Classic Physique Master Morten Halvorsen Alpha Athletes 
Classic Physique Master Ronald Sørensen B30Performance 
      

minus 180     
Classic Physique Daniel Petrov Team Exit 
Classic Physique Marius Svendsen Ellingsen Team PS 
Classic Physique Tobias Bjørgan Team City 24/7 
Classic Physique Mazen Younes Alhassan Haralds Gym  
      

pluss 180     
Classic Physique Ole Andreas Valentinsen Team Exit 
Classic Physique Morten Halvorsen Alpha Athletes 
Classic Physique Eirik Fuglø Team Exit 
Classic Physique Vegard Huse Edvartsen Athletes 
Classic Physique Ronald Sørensen B30Performance 
      
      

åpen     
Bodybuilding Master Frode Rosvoll Haralds Gym 
Bodybuilding Master Rolf Gustavsen Team 24 Shape up 
      

åpen     
Bodybuilding Mats Edvartsen Edvartsen Athletes 
Bodybuilding Daniel Petrov Team Exit 
Bodybuilding Frode Rosvoll Haralds Gym 
Bodybuilding Rolf Gustavsen Team 24 Shape up 
Bodybuilding Tobias Fossen Team Exit 
      

Fit-Pairs     
Fit-Pairs 1 Nikita Viken 

Team Exit 
Fit-Pairs 1 Lars Lie Sælensminde 
Fit-Pairs 2 Christina Frønningen 

Team Exit 
Fit-Pairs 2 Lars Totland 
      

minus 169     
Bikinifitness DEB Gail Cecilie Langøy Alpha Athletes 
Bikinifitness DEB Mina Therese Hovland Team City 24/7 
Bikinifitness DEB Inger Marie Mjøs Kaliber Gym 
Bikinifitness DEB Nikita Viken Team Exit 
Bikinifitness DEB Anna Løvland Team Fit2gether 



Bikinifitness DEB Helene Sørlie Team Vitality 
Bikinifitness DEB Marianne Lødemel Johnsen Team Fit2gether 
      

pluss 169     
Bikinifitness DEB Christina Frønningen Team Exit 
Bikinifitness DEB Silje Ommundsen Team City 24/7 
Bikinifitness DEB Linda Hagewick Team Exit 
Bikinifitness DEB Thea Hinna Team City 24/7 
Bikinifitness DEB Karina Kjøs Team Toppform  
Bikinifitness DEB Emilie Rasmussen Team City 24/7 
      

åpen     
Bikinifitness Junior Mina Therese Hovland Team City 24/7 
Bikinifitness Junior Maren Aarflodt Strandheim Team Fit2gether 
Bikinifitness Junior Thea Hinna Team City 24/7 
Bikinifitness Junior Karina Kjøs Team Toppform  
Bikinifitness Junior Emilie Rasmussen Team City 24/7 
      

åpen     
Bikinifitness Master Silje Henriksen Team Toppform 
Bikinifitness Master Alina Ramona Ionita Haralds Gym  
Bikinifitness Master Linda Hagewick Team Exit 
Bikinifitness Master Aslaug Lia Pettersen Alpha Athletes 
Bikinifitness Master Marianne Lødemel Johnsen Team Fit2gether 
Bikinifitness Master Eirin Cecilie Husby Edvartsen Athletes 
Bikinifitness Master Sunneva Torres Team City 24/7 
Bikinifitness Master Alexandra Bardziene Haralds Gym  
      

minus 164     
Bikinifitness Mina Therese Hovland Team City 24/7 
Bikinifitness Grethe Lill Byremo Team Fit2gether 
Bikinifitness Nikita Viken Team Exit 
Bikinifitness Yevgenia Mandryka Team Toppform 
Bikinifitness Marina Manjola Team Fit2gether 
Bikinifitness Alexandra Bardziene Haralds Gym  
Bikinifitness Christine Holmen Team Fit2gether 
Bikinifitness Toni Alexandra Eriksen Haralds Gym  
      

minus 169     
Bikinifitness Maren Aarflodt Strandheim Team Fit2gether 
Bikinifitness Inger Marie Mjøs Kaliber Gym 
Bikinifitness Anna Løvland Team Fit2gether 
Bikinifitness Gail Cecilie Langøy Alpha Athletes 
Bikinifitness Marianne Lødemel Johnsen Team Fit2gether 
Bikinifitness Helene Sørlie Team Vitality 



      
pluss 169     

Bikinifitness Silje Henriksen Team Toppform 
Bikinifitness Eirin Cecilie Husby Edvartsen Athletes 
Bikinifitness Thea Hinna Team City 24/7 
Bikinifitness Hilde Hallgrimsen Team Toppform 
Bikinifitness Emilie Rasmussen Team City 24/7 
Bikinifitness Heidi Ørbech Haralds Gym  
Bikinifitness Sunneva Torres Team City 24/7 

 


